

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- โครงสร้างอลูมิเนียมกล่อง 3" หน้า 1.2 มม.	22.00	ท่อน	750.00	16,500.00	225.00	4,950.00	21,450.00	
	- ผนังเหล็กระบายอากาศอลูมิเนียมตัวซี	192.00	แผ่น	330.00	63,360.00	99.00	19,008.00	82,368.00	
	- โครงสร้างอลูมิเนียม (สำหรับยึดผนังเหล็กระบายอากาศอลูมิเนียมตัวซี)	28.00	เส้น	290.00	8,120.00	87.00	2,436.00	10,556.00	
	- สกรู	280.00	ตัว	3.00	840.00	-	-	840.00	
4.3	ผนังเหล็ก หน้า 0.40 มม. โครงสร้างเหล็ก								
	- โครงสร้างเหล็กกล่อง 75 * 45 * 2.3 มม.	26.00	ท่อน	926.00	24,076.00	-	-	24,076.00	
	- ค่าแรงงาน	613.14	กก.	-	-	12.00	7,357.68	7,357.68	
	- ผนังเหล็ก หน้า 0.40 มม. ชนิดสี	42.00	เมตร	185.00	7,770.00	-	-	7,770.00	
	- สกรูยึด	128.00	ตัว	3.00	384.00	-	-	384.00	
	- ค่าแรงงาน	31.62	ตร.ม.	-	-	70.00	2,213.40	2,213.40	
5	งานหลังคา								
5.1	แผ่นหลังคาเหล็ก หน้า 0.40 มม. ชนิดสี	261.00	เมตร	185.00	48,285.00	-	-	48,285.00	
	- ค่าแรงงาน	198.00	ตร.ม.	-	-	80.00	15,840.00	15,840.00	
5.2	กรอบข้างโคง หน้า 0.40 มม. ชนิดสี	22.00	เมตร	185.00	4,070.00	50.00	1,100.00	5,170.00	
5.3	สกรูยึดหลังคา	800.00	ตัว	3.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
5.4	งานระบายน้ำฝนขนาดกว้าง 0.20 ม.	36.00	ม.	600.00	21,600.00	-	-	21,600.00	รวมค่าแรงงาน
5.5	ท่อรับน้ำฝนสังกะสี Ø 4 นิ้ว	12.80	ม.	250.00	3,200.00	-	-	3,200.00	รวมค่าแรงงาน
5.6	ข้องอ 90 องศา Ø 4 นิ้ว	4.00	ตัว	158.88	635.52	47.66	190.66	826.18	
5.7	งานท่อ PVC. Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	582.40	1,164.80	100.00	200.00	1,364.80	
5.8	งานท่อ PVC. Ø 8 นิ้ว ชั้น 8.5	17.00	ท่อน	1,983.80	33,724.60	300.00	5,100.00	38,824.60	
6	งานไฟฟ้า								
6.1	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	36.00	ท่อน	75.00	2,700.00	72.00	2,592.00	5,292.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	-	405.00	-	-	405.00	
6.2	เต้ารับชนิด 3 ขา 3 ช่อง	6.00	ชุด	110.00	660.00	33.00	198.00	858.00	
6.3	เหล็กสายดินทองแดง Ø ไม่น้อยกว่า 5/8 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 2.40 ม.	1.00	ชุด	180.00	180.00	54.00	54.00	234.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายดิน THW 1*10 ตร.มม.	6.00	ม.	39.44	236.64	11.83	70.99	307.63	
6.4	หลอดไฟฟ้าชนิดหลอด LED ขนาด 1*18 วัตต์ ขาสปริง	10.00	ชุด	230.00	2,300.00	135.00	1,350.00	3,650.00	
6.5	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าเบรกเกอร์เมน 40 A.ชนิดมีกันไฟดูด ลูกย่อย 4 ช่อง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
6.6	งานสายไฟฟ้า								
	- สาย VAF 2*1.5 ตร.มม.	25.00	ม.	7.46	186.50	2.24	55.95	242.45	
	- สาย VAF 2*2.5 ตร.มม.	60.00	ม.	12.80	768.00	3.84	230.40	998.40	
	- สาย VAF 2*4 ตร.มม.	42.00	ม.	29.45	1,236.90	8.84	371.07	1,607.97	
	- กล่องแยกสาย EMT (4*4)	10.00	อัน	85.00	850.00	25.50	255.00	1,105.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	-	212.90	-	-	212.90	
6.7	แร็ค 3 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	2.00	ชุด	100.00	200.00	30.00	60.00	260.00	
6.8	งานย้ายเสาไฟฟ้าแรงต่ำ	1.00	ต้น	-	-	-	-	3,000.00	
7	งานทาสี								
7.1	งานทาสีน้ำพลาสติก	110.36	ตร.ม.	42.58	4,699.13	30.00	3,310.80	8,009.93	
7.2	งานทาสีเหล็กกันสนิม	144.44	ตร.ม.	45.43	6,561.91	35.00	5,055.40	11,617.31	
7.3	งานทาสีน้ำมัน	144.44	ตร.ม.	44.50	6,427.58	38.00	5,488.72	11,916.30	
8	งานบ่อพัก	7.00	ชุด						
8.1	งานขุดดินและถมคืน	11.03	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,091.97	1,091.97	
8.2	คอนกรีตหยาบ	0.22	ลบ.ม.	1,497.67	329.49	306.00	67.32	396.81	
8.3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.(รูปลูกบาศก์)	1.86	ลบ.ม.	1,586.92	2,951.67	391.00	727.26	3,678.93	
8.4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	0.2339	ตัน	24,597.38	5,753.33	4,100.00	958.99	6,712.32	
8.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม.	0.0190	ตัน	24,273.89	461.20	3,300.00	62.70	523.90	
8.6	ลวดผูกเหล็ก	4.67	กก.	50.84	237.42	-	-	237.42	
8.7	ท่อ PVC. Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5	0.70	ท่อน	46.73	32.71	30.00	21.00	53.71	
8.8	ไม้แบบ	8.31	ตร.ม.	514.02	4,271.51	-	-	4,271.51	
	- ค่าแรงไม้แบบ	27.72	ตร.ม.	-	-	133.00	3,686.76	3,686.76	
	- ไม้ครายีตแบบ	2.52	ตร.ม.	514.02	1,295.33	-	-	1,295.33	
	- ตะปู	2.08	กก.	32.71	68.04	-	-	68.04	
	รวม							960,590.16	